

Specifikace objednávky č. 56/2023 - cateringové služby

Objednatel: MSID, Název akce: Konference pro starosty měst a obcí		Kdy	26.10.2023	Kde	Gong		160 osob
Coffee break - připraveno na: hodin				množství	jednotky	cena	celkem
káva espresso, smetánka, cukr				130	ks	37 Kč	4 810 Kč
čaj - více druhů				30	ks	35 Kč	1 050 Kč
džbán vody s citrusy a mátou				40	L	35 Kč	1 400 Kč
džbán juice - pomeranč , jablko				20	L	75 Kč	1 500 Kč
160g quiche s listovým špenátem, cheddarrem a anglickou slaninou				30	ks	59 Kč	1 770 Kč
160g croissant se šunkou, uzeným sýrem, hermelínem a listovým špenátem				30	ks	59 Kč	1 770 Kč
160g sandwich s trhaným vepřovým masem, okurkou, hrubozrnnou hořčicí a jarní cibulkou				40	ks	59 Kč	2 360 Kč
160g mini tortilla s kuřecím masem, zeleninou a avokádovou majonézou / rajčatovou salzou				40	ks	59 Kč	2 360 Kč
160g ciabatta s rajčaty, olivami, čerstvou bazalkou a balkánským sýrem				20	ks	59 Kč	1 180 Kč
160g dýňový pumpkin cake s mandlemi a hruškami				30	ks	49 Kč	1 470 Kč
160g bezlepkový carrot cake s mákem, brusinkami a vlašskými ořechy				30	ks	49 Kč	1 470 Kč
60g sváteční koláčky (mák, ořech, tvaroh, povidla)				100	ks	23 Kč	2 300 Kč
Oběd formou rautu - připraveno na..... hodin							
0,33l hovězí vývar s masem, nudlemi, zeleninou a játrovými knedlíčky				60	pc	45 Kč	2 700 Kč
150g krůtí Tandoori na kořenové zelenině				30	ks	149 Kč	4 470 Kč
150g vepřové medailonky na listovém špenátu				30	pc	149 Kč	4 470 Kč
300g vegetariánský cous cous na kari s restovanou zeleninou				10	pc	139 Kč	1 390 Kč
300g vegetariánské bazalkové tagliatelle se sušenými rajčaty a parmazánem				10	pc	139 Kč	1 390 Kč
150g smažené kuřecí stripsy				40	pc	149 Kč	5 960 Kč
150g losos pečený na čerstvých bylinkách				40	pc	189 Kč	7 560 Kč

250g přílohy: divoká rýže / šťouchaný brambor / lehký bramborový salát / zeleninový bulgur	160	pc	37 Kč	5 920 Kč
80g variace zeleninový salátů (6 druhů)	80	pc	35 Kč	2 800 Kč
minizákusky mix / min 5 druhů /	100	ks	32 Kč	3 200 Kč
džbán vody s citrusy a mátou	40	L	35 Kč	1 400 Kč
džbán juice - pomeranč , jablko	20	L	75 Kč	1 500 Kč
Birell - plech 0,5L - nealkoholický bez příchuti	20	ks	39 Kč	780 Kč
nealko mix / Kofola, Vinea - PET 0,5L	50	ks	36 Kč	1 800 Kč
servis, příprava, doprava	1	ks	12 000 Kč	12 000 Kč
celkem bez DPH				80 780 Kč
celkem s DPH 10%			68 780 Kč	75 658 Kč
celkem s DPH 21%			12 000 Kč	14 520 Kč
celkem k fakturaci včetně DPH				90 178 Kč
nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby				

minizákusky: věneček / 45g ; ovocný košíček 45g ; oreo roládka v marcipánu / 60g ; pařížský řez / 45g ; roládka pistácie mascarpone / 40g ; likérová špička / 40g ; větrníček karamelový / 50g ; indiánek / 20g.

časy CB a oběda budou upřesněny